
ZARZĄDZENIE  Nr 78/14 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 73/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 5 grudnia 2014 roku w 

sprawie powołania Zespołów Spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji według stanu  

na dzień 31.12.2014 r. zmienionego Zarządzeniem nr 76/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 

grudnia 2014 roku. 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy  

w Pszczółkach stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 13/14 Wójta Gminy Pszczółki z dnia  

4 marca 2014 roku 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega § 1 ust. 1 lit. b zarządzenia, który przyjmuje następujące brzmienie: 

b) W Kasie Urzędu Gminy: 

1) Lidia Mazur  – Przewodnicząca 

2) Halina Kowalska – Członek 

 

§ 2 

Zmianie ulega § 1 ust. 2 zarządzenia, który przyjmuje następujące brzmienie: 

2. Powołuje się  następujące osoby do Zespołu Spisowego celem  przeprowadzenia weryfikacji  

sald: 

-  wartości niematerialnych i prawnych, gruntów, podstawowych środków trwałych, do 

których dostęp jest znacznie utrudniony oraz  środków trwałych w budowie, do 

których dostęp jest znacznie utrudniony: 

1) Barbara Drzewiecka – Przewodnicząca 

2) Anna Szymecka-Jocz – Członek 

3) Rafał Laskowski – Członek 

4) Marlena Stręciwilk-Swatowska – Członek 

 

§ 3 

Za realizację niniejszego zarządzenia odpowiada Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


